关于新北区幼儿园智慧班主任组开展第二次活动的通知
各幼儿园：
区智慧班主任组将组织开展第2次研讨活动，将具体情况通知如下：
一、活动时间
2019年5月16日  星期四下午13：30，时间半天
二、活动地点
常州市新北区孟河实验幼儿园
三、参加人员
区幼儿园智慧班主任组成员
四、活动安排
	时  间
	内  容
	执教者
（主持人）
	地点

	13：30—14：10
	智慧讲座：《微型家长会的组织与实施》
	葛怀静
	二楼
多功能厅

	14:10--14:40
	慧享时刻：《幼儿园班级管理》读书交流
	陈 洁

	14:50—15:15
	智慧课堂：中班音乐《侦探社》
	吴依恬

	15:15--16:50
	研讨活动：
1、活动的核心经验及教师的有效支持策略
2、 怎样说家长才会听？——“与家长的沟通艺术”研讨活动。
3、 顾颖园长专业提升。
	陈洁

                                            新北区教师发展中心
[bookmark: _GoBack]                                             2019年5月13日